

ŽALUZIE, ROLETY, MARKÝZY



  
    
      
    
  

  
  	Home
	O firmě	Profil
	Servis a opravy
	Volná místa



	Výrobky	Vnitřní žaluzie
	Látkové stínění
	Sítě proti hmyzu
	Venkovní žaluzie
	Rolety
	Markýzy
	Automatizace domácnosti od Somfy



	Poptávka
	Kontakt




 

Vnitřní žaluzie
Funkčně zastínit? Zabezpečit interiér před zvědavými pohledy okolí?  Pro vnitřní žaluzie je to hračka. Neustále se rozšiřující množství barev, elegantní design, možnost volby mezi hliníkovým provedením a přírodním materiálem,
 
více zde » 



Látkové stínění
Hledáte moderní doplněk interiéru, který zároveň vyřeší i zastínění? Stačí si jen vybrat z široké nabídky látkových rolet, japonských panelových stěn, vertikálních žaluzií, duo rolet, moderního plisé nebo třeba římských rolet.
 
více zde » 



Sítě proti hmyzu
Chcete si užít klidný spánek bez dotěrného komářího bzučení? A bez chemie. Sítě proti hmyzu jsou nejefektivnější přirozenou ochranou proti nežádoucímu hmyzu. Posuvné, navíjecí, nebo klasické pevné.
 
více zde » 



Venkovní žaluzie
Příjemné klima v interiéru a denního světla kolik potřebujete. To vše vám spolehlivě zajistí venkovní žaluzie C, Z nebo F. Dokážou zastavit sluneční paprsek ještě před vstupem do místnosti a tím zajišťují jeho nepřehřívání.
 
více zde » 



Rolety
Výrobek, který toho umí opravdu mnoho. Zastínit, zatemnit, v chladném období zamezit tepelným ztrátám, ochránit okna i vaše bezpečí. Mnoho důvodů proč si venkovní rolety pořídit.
 
více zde » 



Markýzy
Chcete si užít odpočinek na terase bez nebezpečných slunečních paprsků? Proč ne. Markýzy, zastínění zimních zahrad nebo svislé clony to umí výborně. A díky široké kolekci látek Sattler to bude vašemu domu také slušet.
 
více zde » 



Automatizace domácnosti od Somfy
Vytvořit si pohodlnější život je tak snadné. Ovládání stínící techniky, zabezpečení domácnosti nebo vytápění máte stále u sebe. TaHoma zajistí jednoduché ovládání pomocí chytrého telefonu, počítače nebo tabletu.
 
více zde » 



 

 
Suntechnik a Somfy
 

 





 
 
O společnosti

Společnost  Sun Technik Plus s.r.o. je specializovaná firma na stínící techniku. Prodáváme a montujeme žaluzie, rolety, markýzy, plisé, sítě proti hmyzu a celou řadu dalších výrobků pro zastínění. V dnešní době již nejde jen o to zastínit, ale stále důležitější se stává otázka designu. Naší snahou je nabídnout zákazníkům to nejlepší možné řešení, se kterým budou po dlouhá léta spokojeni. Nedodáváme stínící techniku, kterou bychom si sami na svá okna nebo terasu nedali.

 

 

Federal

 

 
 
Novinky 
07.02.2021
Nová expozice automatizece od Somfy již brzy 
09.10.2020
Nová lamela T-80 pro venkovní žaluzie 
20.06.2020
Nová kolekce dřevěných lamel 

zobrazit všechny aktuality »
 

 
Proč právě nás? 

 

1. Technické poradenství

 

2. Individuální přístup

 

3. Široká nabídka výrobků 

 

4. Showroom - vše můžete vidět a vyzkoušet 

 

5. Naší specializací je stínící technika

 

 

 
Showroom a kancelář:
 

Sun Technik Plus s.r.o.

třída Tomáše Bati 227

763 02  Zlín - Louky

 

 

mobil: 731 460 199
telefon: 576 519 000

 

e-mail: info@suntechnik.cz

 

 
  




  
      
















